
  

      
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
                       VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per 

il conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi 
Accademici; 

                       VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

                       VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/03/2024 con la quale è stata 
autorizzata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al 
conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Studio del trasporto solido su 
aste pilota nel Distretto Idrografico dell’Appennino Settentrionale”; 

                       VISTO il bando di concorso, emanato con DD. 4569 prot. n. 77024 dell'08/04/2024, 
per il conferimento della suddetta borsa di ricerca della durata di n. 6 mesi a 
decorrere dal 01/06/2024; 

                       VISTA la necessità di rettifica dei requisiti specifici per la partecipazione alla 
selezione in quanto indicati in modo parziale all’art. 4.2 del bando per mero 
errore materiale;   

 
DECRETA 

 

L’integrazione dei requisiti indicati all’art. 4.2 del Bando D.D. 4569 prot. n. 77024 

dell'08/04/2024 come  segue:  

 
                       “4.2   I candidati dovranno, altresì, essere in possesso dei seguenti requisiti specifici: 

    
a) Laurea Magistrale in Ingegneria per la tutela dell’ambiente e del territorio (LM-35) 
o titolo di studio conseguito all’estero riconosciuto equipollente dalla Commissione 
giudicatrice;  

b) Laurea Magistrale in Ingegneria Civile (LM-23) o titolo di studio conseguito 
all’estero riconosciuto equipollente dalla Commissione giudicatrice; 

 c) Curriculum formativo, scientifico e professionale adeguato allo svolgimento dello 
specifico programma oggetto della borsa“. 

 

Firenze, 22/04/2024 
     

                          IL DIRETTORE 
                       Prof. Claudio Lubello 

 


		2024-04-22T16:40:35+0200
	Claudio Lubello




